
ORIGINALE

COMUNE DI PORTO CESAREO
(Provincia di Lecce)

DETERMINAZIONE DEL SETTORE IX - URBANISTICA E
S.U.A.P.

_____________________________________

N. 634 REG. GEN. DEL 25/07/2014

OGGETTO: M ERCATINO  SERALE ESTATE 2014. RETTIFICA  GRADUATORIA .

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il T.U.E.L. d.lgs. n. 267/00;

(Proposta n. 671 del  25/07/2014 ) - Determina n. 634  del  25/07/2014



IL RESPONSABILE DEL SETTORE IX

Nella qualità di incaricato ex D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 art. 107, in forza del provvedimento 
Sindacale n. 34 di nomina in data 13 settembre 2013, legittimato, pertanto, ad emanare il presente 
provvedimento, non sussistendo, altresì, salve situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, cause 
di  incompatibilità  e/o  conflitto  di  interesse  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare 
riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;

- Vista la determina dirigenziale n. 567 del 01/07/2014 con la quale si approvava il Bando pubblico 
per l'assegnazione di numero 13 posteggi relativi al mercatino serale Estate 2014 e lo schema di 
domanda di concessione temporanea di posteggio;
-  Vista  la  determina  dirigenziale  n.  626 del  22/07/2014 con  la  quale   stata  ���i�ata  	a 
C���issi��e per 	'esa�e de		e d��a�de e 	'asseg�a�i��e dei p�steggi di cui a	 
Ba�d� appr�vat� c�� deter�i�a �� 567�14;
-  Vista la  determina dirigenziale  n.  627 del  22/07/2014 con la quale  è stata appr�vata 	a 
graduat�ria pr�vvis�ria per 	a c��cessi��e di �� 13 p�steggi de	 �ercati�� sera	e 
Estate 2014;
-  Vista  la  nota  prot.  14386  del  23/07/14  a  firma  del  Sig.   Gha�i  #had$  c��  	a  qua	e 
c��u�icava di avere u	teri�ri aut�ri��a�i��i �	tre que		e a		egate a		a d��a�da che 
da��� diritt� ad u� �aggi�re pu�teggi� di a��ia�it& de	 �ercati��'
( C��siderat� che 	a C���issi��e �e		a seduta de	 25�07�2014, pres� att� de		a 
��ta  de	  Sig�  Gha�i   #had$,  stabi	iva  di  acc��se�tire  a		'i�tegra�i��e  di  dette 
aut�ri��a�i��i ai fi�i de		'asseg�a�i��e de	 pu�teggi� i� qua�t� atti a��i�istrativi 
gi& i� p�ssess� de		'Uffici�'
(  C��siderat� che 	'Uffici�  SUAP a seguit� de		a ��ta de	  Sig�  Gha�i  #had$ ha 
pr�vvedut� d'uffici� ad esa�i�are 	'i�ter� archivi� de		e aut�ri��a�i��i deg	i a��i 
precede�ti  a�da�d� a ricercare vecchie aut�ri��a�i��i di  tutti  i  partecipa�ti  a	 
ba�d� e ��� a		egate a		e d��a�de' 

Visto il  verbale della commissione del 25/07/2014 con il  quale la commissione ha rivalutato le 
richieste pervenute e stilato la relativa graduatoria in rettifica alla precedente;
Ritenuto dover procedere alla approvazione della relativa graduatoria;
Vista la vigente normativa in materia di commercio su aree pubbliche;

DETERMINA

1.di prendere atto ed approvare  la graduatorie provvisoria per la concessione di n. 13 posteggi del 
mercatino serale Estate 2014, così come è stata approvata dalla commissione, che, allegata alla 
presente determina ne costituisce parte integrante e sostanziale (Allegato A);
2.dare atto che le concessioni scadranno il  07/09/2014;
3. dare atto che risultano assegnatari di posteggi:

            1.      GHAZI SALAH Anzianità R.I.: punti 60 anzianità mercatino: 40 Tot.: 100 Prot. 12692

2.      ZAHIR MOSTAPHA Anzianità R.I.: punti 60 anzianità mercatino: 40 Tot.: 100 Prot. 12702

3.      DHASS MOHAMED  Anzianita R.I.: punti 60 anzianità mercatino: 40 Tot: 100 Prot. 12722

4.      ZAHIR JAMAL EDDINE  Anzianità R.I.: punti 60 anzian. mercatino: 40 Tot: 100 Prot. 12815

5.      GUEYE SALIOU Anzianità R.I.: punti 60 anzianità mercatino: 40 Tot: 100 Prot. 12817

(Proposta n. 671 del  25/07/2014 ) - Determina n. 634  del  25/07/2014



6.      MAJDI ABDELFETTAH  Anzianità R.I.: punti 60 anzian. mercatino: 40 Tot: 100 Prot. 12818

7.      GHAZI ABES Anzianità R.I.: punti 60 anzianità mercatino: 40 Tot: 100 Prot. 12861

8.      YACINE AHMED Anzianità R.I.: punti 50 anzianità mercatino: 40 Tot: 90 Prot. 12682

9.      GHAZI LHADJ    Anzianità R.I.: punti 60      anzian ità mercatino: 30   Tot:   90   Prot.  12718

10.  INOUR MILOUD  Anzianità R.I.: punti 50 anzianità mercatino: 40 Tot: 90 Prot. 12720

11.  GHAZI M'HAMED Anzianità R.I.: punti 50 anzianità mercatino: 40 Tot: 90 Prot. 12733

12.  ZAOUAQ HASSAN  Anzianità R.I.: punti 60 anzianità mercatino: 30 Tot: 90 Prot. 12747

13.  AZIZ JILLALI Anzianità R.I.: punti 60 anzianità mercatino: 30 Tot: 90 Prot. 12814

4. la presente determina dovrà essere affissa all’Albo Pretorio on line del Comune e pubblicata sul 

sito Web del Comune all’indirizzo: www.comune.portocesareo.le.it.

5.  stabilire  che  decorsi  10  giorni  dalla  pubblicazione  della  presente  determina  la  mancata 

assegnazione del posteggio per colpa del concessionario (mancata attivazione della procedura per il 

rilascio  del  posteggio)  sarà  considerata  rinuncia  allo  stesso  e  quindi  d'ufficio  si  procederà 

all'assegnazione al primo dei non assegnatari in graduatoria, il quale a sua volta avrà 5 (cinque) 

giorni di tempo per attivarsi ed ottenere la concessione del posteggio, pena la perdita del diritto; 

6.  Avverso  la  presente  graduatoria  è  ammesso  ricorso  entro  5  (cinque)  giorni  dalla  data  di 

pubblicazione.

(Proposta n. 671 del  25/07/2014 ) - Determina n. 634  del  25/07/2014



Porto Cesareo li, 25/07/2014  IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Ing. Luca MIGLIACCIO

________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

COPIA  DELLA  PRESENTE  DETERMINAZIONE  VIENE  PUBBLICATA  MEDIANTE 
AFFISSIONE  ALL’ALBO  PRETORIO  DEL  COMUNE  IN  DATA  ODIERNA  PER 
RIMANERVI 15 GIORNI CONSECUTIVI.

Porto Cesareo li, 25/07/2014 IL MESSO COMUNALE

ALBANO Anna

________________________________

(Proposta n. 671 del  25/07/2014 ) - Determina n. 634  del  25/07/2014


